
LICENČNÍ SMLOUVA PRO PROGRAMOVÉ PRODUKTY fy YAMACO Software 
uzavřená dle zák. č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským (dále jen „a KUJIP0015IAO 

Pro účely těchto licenčních podmínek se definuje pojem "odběratel" a "dodavatel" v následujícím smyslu: 

DODAVATEL 

Ing. Karel Janeček YAMACO Software 
Zastoupen : ing. Karel Janeček 

IČO: 48483850 
DIČ: 325-6612301300 
Bank.s pojení: KB Prostějov, č.ú. 789940701/0100 
Podnikatel je zapsán v Rejstříku živnostenského podnikání 
OŽÚ v Prostějově pod č.j. B740/93/PÍI 

Prostějovičky 79 

798 03 Plumlov 

ODBĚRATEL 

Vysočina, kraj 
Zastoupen : 
JUDr. Simeonou Zikmundovou, ředitelkou krajského úřadu 

Žižkova 57 

587 33 Jihlava 

IČO: 70890749 
DIČ: 314-70890749 
Bank. spojeni: Volksbank CZ a.s., č.ú.: 4050005000/6800 

1 .  

Předmětem licenční smlouvy je poskytnutí užívacího práva k softwarovému titulu: 

Název produktu: Evidence dopravních agend 

Typ instalace: multilicence 

Cena Kč: 22 200 Kč včetně DPH 

Licenční číslo: 94021001 

2. 
Licenční smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

3. 
Multilicencí se pro účely této smlouvy rozumí užití produktu následujícími způsoby: instalace na neomezený počet počítačů v rámci 
působnosti odběratele, včetně všech detašovaných pracovišť. 

4. 
Záruka na produkt trvá 24 měsíců ode dne poskytnutí licence. V záruční době se dodavatel zavazuje provádět včasné 
a úplné odstranění závad v programu, a to zdarma. Záruka se nevztahuje na nosiče programu (diskety, CD). 

5. 
Dodavatel se zavazuje poskytovat odběrateli systémovou podporu pro uvedený produkt. Obsahem systémové podpory je: 
- zaslání upgrade a nové verze produktu (vliv legislativních změn, zlepšení vlastností produktu apod.), 
- nárok na telefonický a e-mailový servis 24 hodin denně, 
- nárok na začlenění vlastních požadavků do produktu. 

6. 

Cenu licence uvedenou v článku 1 této smlouvy zaplatí odběratel dodavateli na základě faktury vystavené dodavatelem. 
Lhůta splatnosti činí 14 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury odběrateli. 

7. 
Cena systémové podpory ve smyslu článku 5 této smlouvy činí 8 000 Kč včetně DPH včetně ceny médií CD a poštovních poplatků 
za 6 měsíců po sobě jdoucích. Cena je splatná ve lhůtě 14 dnů od prokazatelného doručení faktury vystavené dodavatelem odběrateli. 

8. 
Odběratel se zavazuje k tomu, že neposkytne produkt třetí osobě. 

9. 
Program je chráněn autorským právem a mezinárodními dohodami, a není dovoleno provádět jeho rozbory a zpětnou analýzu. 

Z instalačního média má odběratel právo pořídit pro vlastní potřebu neomezený počet pracovních kopií, ovšem při respektování 
podmínek článku 9 této smlouvy. 

Jakékoliv další nároky, neuvedené v těchto licenčních podmínkách, jsou ze strany dodavatele i odběratele vyloučeny. 

12. 
Platnost smlouvy lze ukončit výpovědí kterékoliv ze smluvních stran. Výpovědní lhůta činí 90 dnů a začíná běžet dnem následujícím 
po prokazatelném doručení písemného vyhotovení výpovědí druhé smluvní straně. 

13. 
Odběratel může od smlouvy odstoupit v případě, že dodavatel neplní povinnosti stanovené v článku 5 této smlouvy. Dodavatel 
může od smlouvy odstoupit v případě, kdy je odběratel v prodlení se zaplacením ceny stanovené v článku 1 a 7 této smlouvy a cenu 
neuhradí ani ve lhůtě 10 dnů poté, co jej dodavatel k zaplacení vyzve. Odstoupení od smlouvy nabývá účinností doručením jeho 
písemného vyhotovení druhé smluvní straně. 

10. 

11. 

14. 
Licenční smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích, které mají stejnou platnost; každá strana obdrží po dvou vyhotoveních. 



J .  

Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami. 

16. 

Skutečnosti touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními autorského zákona. 
Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Technická dokumentace 
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 
Strany smlouvy prohlašují, že smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle a nikoliv v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek. 

V Prostějovičkách dne lO.října 2002 : V Jihlavě dne : ; j J). '(Q lOOT-

Za dodavatele 
Ing. Karel Janeček JUDr. Simeona Zikmundová 

ředitelka krajského úřadu 

Za odběratele 

* 



DODATEK č. 1 K LICENČNÍ SMLOUVĚ PRO PROGRAMOVÉ PRODUKTY fy 
YAMACO Software ze dne 15.10. 2002 

DODAVATEL 

Ing. Karel Janeček YAMACO Software 
Prostějovičky 79, 798 03 Plumlov 
IČ: 48463850 

a 

ODBĚRATEL 

Vysočina, 
kraj se sídlem Jihlava, Žižkova 57, 587 33 
IČ: 70890749 
zastoupený: JUDr. Simeonou Zikmundovou, ředitelkou krajského úřadu 

se dohodli níže uvedeného dne, měsíce a roku na tomto Dodatku č. 1 k Licenční smlouvě pro 
programové produkty fy YAMACO Software ze dne 15. 10. 2002 (dále jen „smlouva"). 

ČI. 1 

1) ČI. 7 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní: 
„7. Cena systémové podpory ve smyslu článku 5 této smlouvy se dohodou smluvních 
stran stanoví ve výši 19.520,- Kč včetně DPH za rok. Cena systémové podpory v sobě 
zahrnuje ceny médií CD a poštovní poplatky. Cena systémové podpory je splatná ve lhůtě 
14 dnů od prokazatelného doručení faktury odběrateli." 

2) Nově stanovená výše ceny systémové podpory bude účtována od nej bližšího 
následujícího kalendářního roku. 

ČI. 2 

1) Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti. 

2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti 1.1. 2004. 

V Prostějovičkách, dne: f/í? 2oo "J 

Za dodavatele: \ 

V Jihlavě, dne 

Za odběrat 



KUJIP0090V1F 

DODATEK č. 2 K LICENČNÍ SMLOUVĚ PRO PROGRAMOVÉ PRODUKTY fy 
YAMACO Software ze dne 15.10. 2002 

DODAVATEL 

Ing. Karel Janeček YAMACO Software 
Prostějovičky 79, 798 03 Plumlov 
IČ: 48463850 

a 

ODBĚRATEL 

Vysočina, 
kraj se sídlem Jihlava, Žižkova 57, 587 33 
IČ: 70890749 
zastoupený: JUDr. Simeonou Zikmundovou, ředitelkou krajského úřadu 

se dohodli níže uvedeného dne, měsíce a roku na tomto Dodatku č, 2 k Licenční smlouvě pro 
programové produkty fy YAMACO Software ze dne 15. 10. 2002, ve znění dodatku (dále jen 
„smlouva''). 

ČI. 1 

1) ČI. 7 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní: 
„7. Cena systémové podpory ve smyslu článku 5 této smlouvy se dohodou smluvních 
stran stanoví ve výši 21.420,- Kč včetně DPH za rok. Cena systémové podpory v sobě 
zahrnuje ceny médií CD a poštovní poplatky. Cena systémové podpory je splatná ve lhůtě 
14 dnů od prokazatelného doručení faktury odběrateli." 

2) Nově stanovená výše ceny systémové podpory bude účtována od nejbližšího 
následujícího kalendářního roku. 

ČI. 2 

1) Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti. 

2) Změna cenv uvedená v ČI. 1 tohoto dodatku je vyvolána nadstandardní změnou produktu, 
kterou nelze zařadit pod systémovou podporu produktu poskytovanou dodavatelem podle 
ČI. 5 smlouvy. 

3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. 

V Prostějovičkách, dne 23.8.2004: 

Za dodavatele: 

Ing, Karet Janeěík 

XK YAMACO Softuwiw 

Prostějovičky 79, 798 03 Plumlov \ 
IČO: 484 63 860 \ \ 

tel /fax.: 582 393 605, +420 602 706 65S \ 

V Jihlavě, dne: 

Za odběratele: 

/ 

\ 

„ / 

V 



YAMACO Software 

software pro myslivost a státní správu, servis, konzultace, prodej výpočetní techniky 

ing. Karel Janeček 
Prostějovičky 79 
798 03 Plumlov 
ČR 

tel./fax: 582 393 605, 582 394 068 tel.: +420 602 706 652 IČO: 484 63 850 
vamaco@vol.cz http://wvyw.yamaco.cz bank.spoj.: KB Prostějov, č.ú. 789 940 701 / 0100 

13.8.2004 

Věc: Informace o sjednocení cen systémové podpory produktu Dopravní agendy 

Vážení přátelé, 

dovolte, abychom Vás informovali o opatření, které zavádíme (podobně jako v loňském roce u 
městských a obecních úřadů) od l.září 2004 a kterým sledujeme sjednocení poplatků za systémovou 
podporu produktu Evidence dopravních agend. 

V minulých letech byla nově vzniklým krajským úřadům nabízena systémová podpora 
Standard v několika cenových rovinách. Abychom předešli jisté diskriminaci našich klientů, rozhodli 
jsme se poplatek za tuto službu sjednotit. Současně dochází k malému zvýšení této částky obecně, 
neboť v průběhu letošního roku bylo vynaloženo obrovské množství práce na rozšíření systému o nové 
agendy, jejichž potřeba vedení vyvstala na krajích v souvislostí se vstupem ČR do Evropské unie. 

Praktický dopad změny je následující: 

V příloze najdete návrh dodatku k původním licenčním smlouvám. Pokud souhlasíte 
s navrženými změnami, prosíme o vrácení jednoho paré dodatku s Vaším podpisem. V případě Vašeho 
nesouhlasu prosíme o sdělení, Vaše licenční smlouva na produkt bude ukončena kdatu, kdy Vám 
vyprší stávající období, za něž máte uhrazenu systémovou podporu. 

Nová výše ceny systémové podpory Vám následně bude účtována až v rámci dalšího 12-
měsíčního období. 

Rádi bychom Vás ujistili, že popsaná cenová úprava je zcela výjimečná. Abychom dostáli naší 
pověsti seriózní společnosti, vydáváme i pro krajské úřady veřejný příslib, v jehož rámci se zavazujeme 
zachovat ceny systémové podpory všech našich produktů po dobu 5 let, minimálně však do 31 .prosince 
2008. Tento veřejný příslib jsme poskytli v loňském roce i obcím a městům a byl přijat velmi kladně. 

Vážení přátelé, věříme, že pochopíte nutnost uvedeného opatření a zachováte nám a našim 
produktům Vaši přízeň. 

Těšíme se na další spolupráci a jsme s pozdravem. 

o jste-li uživateli systémové podpory Silver nebo Gold, nic se nemění 
o jste-li uživateli systémové podpory Standard nebo „Gold za cenu Standard" (pokud u 

Vás pořádáme konzultační dny), stanoví se od l.září 2004 jednotná cena této podpory 
ve výši 18 000 Kč ( oproti současným výším 12, 14 nebo 16 tisíc korun) 

V úctě 

Ing. Karel Janeček 

M/ YAMACO SofttmJe 

Prostějovičky 79, 798 03 Plumlov 
iCO' 484 63 850 

'"R2 ^93 605, +420 602 706 352 



DODATEK K LICENČNÍ SMLOUVĚ PRO PROGRAMOVÉ PRODUKTY 

Pro účely tohoto dodatku se definují pojmy "dodavatel" a "odběratel" takto; 

Dodavatel 

Ing. Karel Janeček - YAMACO Software 

Prostějovičky 79, 798 03 Plumlov 

Česká republika 

IC: 484 63 850 DIC: CZ6612301300 

Odběratel 

Kraj Vysočina 

Žižkova 57 

58733 Jihlava 

IC: 70890749 

Cflh 
i/Ci i 

KUJIP0110GBJ 

DIC: CZ70890749 

Bankovní spojení: 789 940 701 / 0100, KB Prostějov 

Produkt: 

Typ licence: 

Licenční číslo: 

Cena Kč: 

Evidence dopravních agend 

multilicence 

94021001 

ZDARMA 

Varianta syst. podpory: Standard 

Platnost licenční smlouvy: na dobu neurčitou 

Cena syst.podpory (Kč/12 18 000,00 
měsíců bez DPH): 

1. Obsahem tohoto dodatku je změna právní formy dodavatele. 

2. Stávající dodavatel 

Karel Janeček Ing. YAMACO Software, IČ 484 63 850, DIČ CZ6612301300, fyzická osoba zapsaná v Rejstříku živnostenského podnikání OŽÚ v 
Prostějově pod č.j.B740/93 Pil, 

se mění na 

YAMACO Software s.r.o., IČ 035 97 504, DIČ CZ03597504, společnost s ručením omezeným, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem Brno, oddíl C, vložka 85613, se sídlem Prostějovičky 79, 798 03 Plumlov. 

3. Veškeré skutečnosti, uvedené v původní smlouvě, zůstávají beze změny. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom z nich. 

Za dodavatele: 

• '? Ů ing. Karel Janeček 

" ! '' vfíMACO Softwarů 

738 03 PhíMOV 

-fi?o /;S1 old 5 

Razítko a podpis: 

V Prostějovičkách dne: 5.1.2015 

Za odběratele: 

Kmj Vysmma 
Žižkova 5 7, 587  33 Jihlava 


